
UCHWAŁA NR 588/2023 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), §13 Uchwały Budżetowej na 

2023 rok Nr L/301/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2023 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2023 po dokonanych zmianach wynoszą 

95 726 696,66 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2023 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2023 po dokonanych zmianach wynoszą 

105 361 765,53 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2023 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

9 367 348,02 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2023 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

9 367 348,02 zł. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2023 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 



3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



Uzasadnienie do uchwały Nr 588/2023 z dnia 16.03.2023 r. 

Zmienia się planowany na 2023 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów 

i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 95 726 696,66 zł, 

a planowane wydatki wynoszą 105 361 765,53 zł. 

W dziale 600 Transport i łączność w rozdziale 60014 Drogi publiczne powiatowe przenosi się 

kwotę 7 500 zł z zakupu usług pozostałych na zakup usług remontowych na zabezpieczenie 

środków na realizację interwencyjnych napraw dróg powiatowych. 

W dziale 750 Administracja publiczna w rozdziale 75085 Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego przenosi się środki z wynagrodzeń osobowych 6000 zł oraz ze 

składek na ubezpieczenia społeczne 4 000 zł na składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75411 

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej zmniejsza się plan o kwotę 84 628 zł na 

podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 1/2023UB z dnia 1 marca 2023 r. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80115 Technika przenosi się środki 

w wysokości 500 zł z zakupu środków dydaktycznych oraz w wysokości 1400 zł z podróży 

służbowych krajowych na szkolenia pracowników w Zespole Szkół Zawodowych w Nasielsku. 

W dziale 852 Pomoc społeczna zwiększa się plan dochodów i wydatków na podstawie 

decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 1/2023UB z dnia 1 marca 2023 r. w rozdziale 85202 

Domy pomocy społecznej o kwotę 6 000 zł oraz w rozdziale 85203 Ośrodki wsparcia o kwotę 

3 492 zł.  W rozdziale 85202 zwiększa się plan wydatków na zakup materiałów i wyposażenia, 

a w rozdziale 85203 zwiększa się plan na dofinansowanie Środowiskowego Domu 

Samopomocy. 

W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85395 Pozostała 

działalność zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 800 zł. Środki przeznacza się na 

realizację zadań z zakresu polityki społecznej związanych z wydawaniem orzeczeń 

o niepełnosprawności obywatelom Ukrainy na podstawie art. 26a ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 



2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 -84 628,00 0,00

0,00 0,00

-84 628,00 0,00

0,00 0,00

-84 628,00 0,00

852 0,00 9 492,00

0,00 0,00

0,00 9 492,00

0,00 0,00

0,00 3 492,00

0,00 6 000,00

853 0,00 800,00

0,00 0,00

0,00 800,00

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2023 ROK

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 389 825,00 8 305 197,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00

8 389 825,00 8 305 197,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

6 475 945,00 6 391 317,00

Pomoc społeczna 9 033 697,00 9 043 189,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00

9 033 697,00 9 043 189,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

970 458,00 973 950,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację bieżących 

zadań własnych powiatu
860 000,00 866 000,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 893 868,84 894 668,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00

893 868,84 894 668,84

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 588/2023
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 16.03.2023 r.



0,00 0,00

0,00 800,00

razem: -84 628,00 10 292,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-84 628,00 10 292,00

0,00 0,00

1 600,00

bieżące 81 792 506,02 81 718 170,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

0,00 0,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
800,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

110 758,86 110 758,86

majątkowe

1 382 285,50

majątkowe 14 008 526,64 14 008 526,64

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 271 526,64 1 271 526,64

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 95 801 032,66 95 726 696,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 382 285,50

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

18 741 200,00 1 991 200,00 1 936 200,00 0,00 1 936 200,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 750 000,00 16 750 000,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 741 200,00 1 991 200,00 1 936 200,00 0,00 1 936 200,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 750 000,00 16 750 000,00 0,00

18 741 200,00 1 991 200,00 1 936 200,00 0,00 1 936 200,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 750 000,00 16 750 000,00 0,00

-7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 0,00 -7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 741 200,00 1 991 200,00 1 936 200,00 0,00 1 936 200,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 750 000,00 16 750 000,00 0,00

16 805 337,77 15 184 366,63 14 571 566,63 10 379 541,63 4 192 025,00 8 000,00 504 800,00 100 000,00 0,00 0,00 1 620 971,14 1 620 971,14 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 805 337,77 15 184 366,63 14 571 566,63 10 379 541,63 4 192 025,00 8 000,00 504 800,00 100 000,00 0,00 0,00 1 620 971,14 1 620 971,14 0,00

324 848,00 324 848,00 324 848,00 324 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

324 848,00 324 848,00 324 848,00 324 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 401 325,00 8 401 325,00 8 232 524,00 5 881 394,00 2 351 130,00 5 000,00 163 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-157 759,00 -157 759,00 -157 759,00 -31 479,00 -126 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 131,00 73 131,00 59 729,00 118,00 59 611,00 0,00 13 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 316 697,00 8 316 697,00 8 134 494,00 5 850 033,00 2 284 461,00 5 000,00 177 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 475 945,00 6 475 945,00 6 312 144,00 5 880 894,00 431 250,00 0,00 163 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-157 759,00 -157 759,00 -157 759,00 -31 479,00 -126 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 131,00 73 131,00 59 729,00 118,00 59 611,00 0,00 13 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 391 317,00 6 391 317,00 6 214 114,00 5 849 533,00 364 581,00 0,00 177 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 931 382,90 24 931 382,90 24 392 762,30 21 781 738,30 2 611 024,00 140 000,00 63 522,00 335 098,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 931 382,90 24 931 382,90 24 392 762,30 21 781 738,30 2 611 024,00 140 000,00 63 522,00 335 098,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 109 686,00 8 109 686,00 8 081 212,00 7 116 945,00 964 267,00 0,00 28 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 900,00 -1 900,00 -1 900,00 0,00 -1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 109 686,00 8 109 686,00 8 081 212,00 7 116 945,00 964 267,00 0,00 28 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 252 224,00 11 041 793,00 10 047 555,00 7 910 680,00 2 136 875,00 978 120,00 16 118,00 0,00 0,00 0,00 210 431,00 210 431,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 492,00 9 492,00 6 000,00 0,00 6 000,00 3 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 261 716,00 11 051 285,00 10 053 555,00 7 910 680,00 2 142 875,00 981 612,00 16 118,00 0,00 0,00 0,00 210 431,00 210 431,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 1 600 971,14

60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 1 600 971,14 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2023 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 588/2023
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 16.03.2023 r.



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

8 038 428,00 7 827 997,00 7 822 217,00 5 935 797,00 1 886 420,00 0,00 5 780,00 0,00 0,00 0,00 210 431,00 210 431,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 044 428,00 7 833 997,00 7 828 217,00 5 935 797,00 1 892 420,00 0,00 5 780,00 0,00 0,00 0,00 210 431,00 210 431,00 0,00

1 000 731,00 1 000 731,00 22 611,00 0,00 22 611,00 978 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 492,00 3 492,00 0,00 0,00 0,00 3 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 004 223,00 1 004 223,00 22 611,00 0,00 22 611,00 981 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 216 792,84 4 216 792,84 3 920 520,84 3 606 909,84 313 611,00 289 272,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 350,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 217 592,84 4 217 592,84 3 921 320,84 3 607 259,84 314 061,00 289 272,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 362,00 162 362,00 162 362,00 135 252,00 27 110,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 350,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

163 162,00 163 162,00 163 162,00 135 602,00 27 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 436 101,53 82 120 299,39 71 749 795,79 53 662 728,77 18 087 067,02 4 437 492,00 3 220 746,00 435 098,60 924 926,00 1 352 241,00 23 315 802,14 23 315 802,14 0,00

-177 159,00 -177 159,00 -177 159,00 -41 479,00 -135 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

102 823,00 102 823,00 85 929,00 10 468,00 75 461,00 3 492,00 13 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 361 765,53 82 045 963,39 71 658 565,79 53 631 717,77 18 026 848,02 4 440 984,00 3 234 148,00 435 098,60 924 926,00 1 352 241,00 23 315 802,14 23 315 802,14 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 600 971,14 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 1 600 971,14 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

Rozdział

§

/

grupa

853
Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach

Dział Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

754 -84 628,00 0,00

0,00 0,00

-84 628,00 0,00

0,00 0,00

-84 628,00 0,00

852 0,00 3 492,00

0,00 0,00

0,00 3 492,00

0,00 0,00

0,00 3 492,00

razem: -84 628,00 3 492,00

0,00 0,00

-84 628,00 3 492,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 9 448 484,02 9 367 348,02

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

970 458,00 973 950,00

0,00

bieżące 9 448 484,02 9 367 348,02

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

970 458,00 973 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Pomoc społeczna 970 458,00 973 950,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3
0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

6 475 945,00 6 391 317,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

6 475 945,00 6 391 317,00

3 4 5 8

bieżące

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 475 945,00 6 391 317,00

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 588/2023
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 16.03.2023 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 475 945,00 6 475 945,00 6 312 144,00 5 880 894,00 431 250,00 0,00 163 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-157 759,00 -157 759,00 -157 759,00 -31 479,00 -126 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 131,00 73 131,00 59 729,00 118,00 59 611,00 0,00 13 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 391 317,00 6 391 317,00 6 214 114,00 5 849 533,00 364 581,00 0,00 177 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 475 945,00 6 475 945,00 6 312 144,00 5 880 894,00 431 250,00 0,00 163 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-157 759,00 -157 759,00 -157 759,00 -31 479,00 -126 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 131,00 73 131,00 59 729,00 118,00 59 611,00 0,00 13 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 391 317,00 6 391 317,00 6 214 114,00 5 849 533,00 364 581,00 0,00 177 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

970 458,00 970 458,00 0,00 0,00 0,00 966 120,00 4 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 492,00 3 492,00 0,00 0,00 0,00 3 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

973 950,00 973 950,00 0,00 0,00 0,00 969 612,00 4 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

966 120,00 966 120,00 0,00 0,00 0,00 966 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 492,00 3 492,00 0,00 0,00 0,00 3 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

969 612,00 969 612,00 0,00 0,00 0,00 969 612,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 448 484,02 9 448 484,02 8 188 165,02 7 132 637,00 1 055 528,02 1 092 180,00 168 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-157 759,00 -157 759,00 -157 759,00 -31 479,00 -126 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 623,00 76 623,00 59 729,00 118,00 59 611,00 3 492,00 13 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 367 348,02 9 367 348,02 8 090 135,02 7 101 276,00 988 859,02 1 095 672,00 181 541,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

po zmianach 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

75411
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży Pożarnej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

1 4 17 19

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 588/2023
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 16.03.2023 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka


